
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L.
COSENZA
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
P.I. 01327600787

info@autoservizipreite.it Comune di Diamante
26-giu-24

fermata

Diamante - Stazione Autobus 18:30 19:30 20:10 20:50 22:10 22:50 23:45 00:25

Diamante - Statua San Pio 18:32 19:32 20:12 20:52 22:12 22:52 23:47 00:27

Diamante - Lungomare Nord 18:34 19:34 20:14 20:54 22:14 22:54 23:49 00:29

Bivio Pietrarossa - Lido Tropical 18:37 19:37 20:17 20:57 22:17 22:57 23:52 00:32

Lido Le Sirene 18:39 19:39 20:19 20:59 22:19 22:59 23:54 00:34

Cirella - Stazione FFSS 18:42 19:42 20:22 21:02 22:22 23:02 23:57 00:37 Area urbana Diamante: Esterno area urbana: - Bambini fino a 90 cm.
Bivio Cirella/Maierà/Grisolia 18:44 19:44 20:24 21:04 22:24 23:04 23:59 00:39 Corsa semplice: 1,50 € Corsa semplice: 2 €

Agip SS18 Cirella 18:46 19:46 20:26 21:06 22:26 23:06 00:01 00:41 Andata/Ritorno: 2 € Andata/Ritorno: 3 €
Charlie Club 18:48 19:48 20:28 21:08 22:28 23:08 00:03 00:43

Rotatoria SS18-Htl"il Cormorano" 18:50 19:50 20:30 21:10 22:30 23:10 00:05 00:45

Camping Internazionale 18:52 19:52 20:32 21:12 22:32 23:12 00:07 00:47

Cirella - Piazza S.M. Fiori 18:55 19:55 20:35 21:15 22:35 23:15 00:10 00:50

Cirella - Bivio bar Malibù 18:57 19:57 20:37 21:17 22:37 23:17 00:12 00:52

Cirella - Stazione FFSS 18:59 19:59 20:39 21:19 22:39 23:19 00:14 00:54

Lido Le Sirene 19:01 20:01 20:41 21:21 22:41 23:21 00:16 00:56

Bivio Pietrarossa - Lido Tropical 19:03 20:03 20:43 21:23 22:43 23:23 00:18 00:58

Diamante - Lungomare Nord 19:05 20:05 20:45 21:25 22:45 23:25 00:20 01:00

Diamante - Statua San Pio 19:07 20:07 20:47 21:27 22:47 23:27 00:22 01:02

Diamante - Stazione Autobus 19:10 20:10 20:50 21:30 22:50 23:30 00:25 01:05

Lido Sabbia d'Oro 19:14 23:34

Lido Manuel's Beach 19:16 23:36

Hotel Poseidon 19:18 23:38

bivio Hotel Baia di Diamante 19:20 23:40
Diamante - Stazione Autobus 19:25 23:45

Fermata a richiesta lungo tutto il percorso

w
w

w
.a

ut
os

er
vi

zi
pr

ei
te

.c
om

AREA URBANA

AREA URBANA

orario

Biglietteria a bordo
tariffe:

in vigore dal 29 giugno al 15 settembre 2024

Categorie esenti:

AREA URBANA

Servizio navetta Serale


